


1. Smluvní Strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původní objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají
být od okamžiku jejího uveřejnění v registru Smluv plněna v souladu S obsahem
vzájemných Závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle
sjednaných podmínek

3. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému Zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
Zákona o registru smluv. Smlouva bude Zveřejněna po anonymizaci provedené v
souladu S platnými právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě
původně sjednaných objednávek považují Za plnění dle této Ismlouvy a že v
Souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení.

IV.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Účastníci Smlouvy se tímto domluvili na narovnání bezdůvodného obohacení dle čl.
III. této dohody tak, že objednatel má dodány ochranné pracovní oděvy a dodavatel
Si ponechá částku 110 652 Kč, čímž bude vzájemná pohledávka Z výše uvedené
objednávky Započtena beze Zbytku.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé Smluvní
Strany a jednala v dobre' víře.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání Závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
0 Objednávka ze dne 4.12.2017 a faktura Ze dne 20.12.2017

V Kadani dne: ø f 'gay/7

Za objednatele “ Za mw

Mgr. Lenka Raadová, MBA

2 '




